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c=={±__ ldentificador Documento del VerificadorlntegradoNo:
Fecha de Generaci6n:Sep18,2024,3:41PM

1726695708184

Detal]e de Documentos
Tipo Documelito: FEL

Fecha Emisi6n: 30/09/202415:33:55

Emisor: 49533800

Agente de Retenci6n: No es agente de retenci6n.

Establecimiento: YEIMY PAREDES PALMA

Recel)tor: 52469050-REGISTRO NACIONAL  DE  LAS  PERSONAS-RENAP-

Monto Total: GTQ GTQ  15000.000000

No. de Acceso: 0

Autorizaci6n: 968742C E-93724FF1 -8E60-D217805E5A83

Serie: 968742CE

Nrimero del DTE: 2473742321

Acuse de recibido: FCID202420240918T15:33:5606:00968742CE93724FF18E60D217805E5A83

Fecha de la consulta: 18/09/202415.41 :24

Estado: Activo
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Fa%tii+a +b6quefio Contribuyente

VEIMY  HORTENCIA,  PAREDES  PALMA
Nit Emisor: 49533800
YEIMY PAREDES  PALMA
5 CALLE   35-36 COLONIA  BOSQUES DE SAN  NICOLAS, zona 4,
Mixco, GUATEMALA
NIT Receptor.  52469050
Nombre Receptor   REGISTRO NACIONAL DE LAS  PERSONAS-RENAP-

NOMERO  DE AUTORIZAC16N:
968742CE-93724FF1-8E60-D217805E5A83

Serie:  968742CE Ntimero de DTE:  2473742321
Numero Acceso:

Fecha y hora de emision.  30-sep-2024  15 33 55
Fecha y hora de certificaci6n   18,sep-202415 33 55

Moneda   GTQ

#No             B/S        Cantidad                     Descripcien

I            Servlclo              1           B:ersi:drvo'sC:isRPEr&fiASP?i:'reasn,e

8'i%5}g824C:r3Por/eongd/2doo2£el
segun cumplimiento del
contrato No   178-2024

*  No genera derecho a credito  I-iscal

PuTneLci°%)I            Descuentos(Q)          Desc#n:;s(Q)               T°tal(Q)                    lmpuestos

15,000  00                                     0.00                                     0.00                         15,000  00

TOTALES:                                    0. 00                                   0.00                        15,000.cO
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"Contribuyendo por el pals que todos queremos"
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INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

SEPTIEMBRE 2024

FECHA: 30/09/2024

Actlvidades del Mos:Nombredelcontratista: Del 01/09/2024 al 30/09/2024

Yeimy Hortencia Paredes Palma

NumerVigencio de Contrato: 178-2024

a del Contrato: Del 06/08/2024 al 31/12/2024

Rengl6n presupuestario:   , 029 ``Otras remuneraciones de personal temporal"

Servlcios:Direcci6n quien Supervisa. Profesionales

Direcci6n Administrativa

ACT lvIDADES REAHZADAS:

1.-   Actividad   1)   Apoyar   en   la
GUATENOMINAS-.

implementaci6n   del   Sistema   de   Nomina   y Registro   de   Personal   -

Resultado:
a.     Participaci6n   en   reuni6n   con   personal   designado   del   Ministerio   de   Finanzas   Publicas   de

conformidad al cronograma de actividades para la implementaci6n de Guaten6minas.

b.    Revisi6n de la base de datos proporcionada por el departamento de Nominas contra el reglstro del
Sistema  de  Nomlna  y  Registro  de  Personal  -GUATENOMINAS-  en  relaci6n  a  la  asignaci6n  de
puesto correspondiente a cada uno de los registros.

c.     Creaci6n  y  actualizaci6n  de  las  siguientes  fichas  de  empleados  del  Registro  Nacional  de  las
Personas -RENAP-en el Sistema de Nomina y Registro de  Personal -GUATENOMINAS-.

1.     Frayner Lester Manuel Ajanel xirum

2.    Alvaro santiago carrera cruz

3      lngrid  oralia Montiel  Barrios

4      Liliana Lucrecia orozco vasquez de Miranda

5.     Marlon Ariel  De  Le6n  pineda

6.     Evelyn  Karina  Hernandez  L6pez

7.     Emely Natali'  Barrios Esteban

8.     Amilcarosbely  Diaz ortiz

9.     Siomara samarkanda Minera Gravez

10.   Erick Antonio Velasquez Bamaca

11.  Jendri Alexander Muz Vln

12,   Fernando Jose Carrillo Menendez

13.  Adriana  Michelle Cozzarelli  Castillo

14.  Marco Tulio Cardenas Hemandez

15.  Jackeline Edelmira De Ledn  Montenegro

16.   Edin  Geovanni Orellana Oliva

17    Luis  Emilio  Perez

18.  Manases Abimael Cinto Aguilar

19.  Keren Cri.stina Cruz  Hernandez

20.  Jose Javier Mondal Contreras

21.   Marta  Lucrecia  Miranda Aguiluz

22.  Juan Sebastian Ard6n  De  Florin

23.  Anna Valesca Contan

24.   Dilsa  Limayri  L6pez L6pez

25   Williams Alexander Juarez Reynosa

26.  Greisy Antoniela  Cifuentes  Pimentel



27.  Cruz Santiago  Rodas

28.  Maria Gabriela  Marckwordt Gonzalez

29.  Nelson Javier Rodriguez Chaguaj

30.  Mario Alfredo  Lucero Sierra

31.  Juan  Manuel Velasquez Rodriguez

32.  Katerinne Marizabeth  Mayorga Porres

33.  Catherine Michelle Afevalo  Ramos

34.  Alma Rosmery Juarez Toe

35.  Dora Patricia Perez Gonzalez

36.  Katherine Maria Fernanda Guacamaya Poc6n

37.  Reynaldo Emmanuel Orellana de Lean

38.  Gerson  David  Ramirez Mo fan

39.   Reyna Noemi Curtidor L6pez

40.  Alvaro Jose Herrera Galvez

41.  Barbara Maria  Hernandez  Leal de Suyen

42.  Gabriela Elisa Ventura Gonzalez

43.   Ingrid  Stephanie Ant6n  Martinez

44.  Maria Jose Contreras Pimentel de Diaz

45.  Sylda Aida  Lone Vasquez

46.  Ronal Alberto Castafl6n Guerra

d.    Creaci6n de los siguientes lngresos de movimientos de personal de toma de posesi6n del Registro
Nacional   de   las   Personas   -RENAP-   en   el   Sistema   de   Nomina   y   Registro   de   Personal   -
GUATENOMINAS-:

1.     Frayner Lester Manuel Ajanel xirum

2.    Alvaro santiago carrera cruz

3       Ingrid  oralia  Montiel  Barrios

4.     Liliana  Lucrecia orozco vasquez de Miranda

5`     Marlon Ariel  De  Le6n  pineda

6.     Evelyn  Karina  Hernandez L6pez

7.     Emely Natali  Barrios Esteban

8      Amilcar osbely Diaz ortiz

9.     Siomara samarkanda Minera Gravez

10.  Erick Antonio Velasquez Bamaca

11.   Jendri Alexander Muz Vin

12.   Fernando Jose Carrillo Menendez

13.  Adriana  Michelle Cozzarelli  Castillo

14.  Marco Tulio Cardenas Hernandez

15   Jackeline  Edelmira De Le6n  Montenegro

16.   Edin  Geovanni Orellana Oliva

17.   Luis  Emilio  Perez

18.  Manases Abimael Cinto Aguilar

19.  Keren Cristina Cruz  Hernandez

20.  Jose Javier Mondal Contreras

21.   Marta  Lucrecia  Miranda Aguiluz

22.  Juan Sebastian Ard6n  De  Flofan

23.  Anna Valesca Contan

24.   Dilsa  Limayri  L6pez  L6pez

25.  Williams Alexander Juarez Reynosa

26.  Greisy Antoniela Cifuentes  Pimentel

27.  Cruz Santiago Rodas



28.  Maria Gabriela Marckwordt Gonzalez
i

29.   Nelson Javier Rodriguez Chaguaj

30.  Mario Alfredo Lucero Sierra

31.  Juan  Manuel Velasquez Rodri.guez

32   Katerinne Marizabeth Mayorga Porres

33.  Catherine  Michelle Afevalo  Ramos

34.  Alma Rosmery Juarez Toc

35.  Dora Patricia P6rez Gonzalez

36   Katherine Maria Fernanda Guacamaya Poc6n

37.  Reynaldo Emmanuel Orellana de Lean

38.  Gerson  David  Ramirez Moran

39.   Reyna Noemi Curtidor L6pez

40.  Alvaro Jose Herrera Galvez

41    Barbara Maria Hernandez Leal de Suyen

42.  Gabriela Elisa Ventura Gonzalez

43.   Ingrid  Stephanie Ant6n  Martinez

44.  Maria Jose Contreras Plmentel de Diaz

45.  Sylda Aida  Lone Vasquez

46   Ronal Alberto Castafi6n Guerra

e.     Eliminaci6n  de  movimientos de empleados creados por bajas de  personal  del  Registro  Nacional
de  las  Personas -RENAP-en  el  Sistema de  Nomlna y Registro de  Personal -GUATENOMINAS-
por renuncia,  cambio de puesto,  remoci6n y fallecimiento de las siguientes personas.

1      CruzsantiagoRodas
2.     Maria Gabriela Marckwordt Gonzalez
3.     Leslie De Lourdes Barrera Garcia De Cabrera
4.     Cristian  Javier Arroyo polanco
5      Marcos Jeremias Tzul Guinea
6.     Francisco Josue Aceituno castro
7      Reynaldo Emmanuel orellana de Lean
8.     Gerson  David  Ramirez Moran
9.     Reyna  Noemi curtidor L6pez

I.      Actualizacl6n  y  mantenimiento  de  fichas  de  personal  del  Registro  Naclonal  de  las  Personas  -
RENAP-  en  el  Sistema  de  Nomlna  y  Registro  de  Personal  -GUATENOMINAS-    que  conteni'an
cedula,  DPI  err6neo  o ausencia  de  numero de   afillaci6n  al  lnstituto  Guatemalteco de  Segurldad
Social -lGSS-de las siguientes personas.

•      CambiodecedulaporDpl
1       EdgarAlfredo Mendoza  Barquin
2.     Juan Ricardo perez Lemus
3.     Juan Everardo cifuentes cardona
4.     Carlos Alfredo perez Magafia
5.     oliver Dennl's Benavente Melgar
6.     Hugo Leonel pineda corleto
7.     Ligla  Lorena calvillo paz
8.     Sandra Elizabeth cjfuentes de perez
9      Asalia Marleny sandoval  Mejja de Mejia
10.   Herlinda Xiomara Molina Villagtes de  Figueroa

Rectificaci6n  de DPI
1.     Apolonio Antonio Aviche velasquez
2      Doriam Juventino Bemos Aguilar
3.     Angelo Rodolfo Mazariegos Garcia
4.     Karla patricia ortlz pineda
5.     Naromy ldelisa Quiroa  Mendez de L6pez
6.     Jose Alejandro Gonzalez cifuentes

lngreso de numero de afiliaci6n  lGSS
1.     Maria Esther sandoval velasquez
2.     Mateoculsufam
3.     GlendyAmarjlis  urrutia  Lima
4      Estuardo Trinidad ordohez Ger6nimo
5.     OttoAmilcarRe es Valle



6.     Salvador Adolfo castellanos Mufloz
7.     Maria  Isabel  Dard6n Arriaza
8      Mayleen  Estayce Taracena custodio
9.     Leslie Karina De Le6n caceres
10.  Eva Sarahi Morales Hernandez
11    lngrid  stephanieAnt6n  Martinez
12.  Evangelina Guadalupe Orozco  De  Le6n
13   Sandy Rubana Gamarro Meneses
14.  Victor Manuel Avila Sumale
15.  Carlos Rolando Solares del Cid
16.  Teresa  Elubia Gaitan  Perez
17.  Cesar Joel Alarc6n Alarc6n
18.   Selvyn  Humberto  lxcot
19.  Jackeline Andrea Serrano Diemek
20.  Claudia Carolina  Huertas Valdez de Cordon
21.  Keren  Crlstina Cruz Hernandez
22.  Maria Fernanda Tomas
23.  Damaris Margarita Rosales Arteaga
24.  William Alexander Mejicanos Juarez
25.  Ramiro lvan  Reyes Pelaez
26.  Victoria Maribel Caal  Barrios
27.  Jonathan Abraham Toledo Jimenez
28    Kimberly Yulisa Molina Sanabria
29.  Jennyfer Aleiandrina Martlnez Guzman
30.  Stephame Michelle Arana Sheron
31    Thanya  Emiliana Tiu Morales de lxen
32.   Hugo Alejandro Alonzo Alva
33.  Katherine Rocio Morales Figueroa

9.    Revisi6n de la base de datos proporcionada por el departamento de Nominas contra el registro del
Sistema de Nomina y  Registro de Personal -GUATENOMINAS-en  relaci6n a la asignaci6n de los
siguientes descuentos:

.      IGSS
lsR

•      FianzadeFidelidad
•      Montepio
•      Cuota sindical STRENAP

ota Sindical  SITRARENAP

Paredes Palma
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